gentesirao quadragesimo, nonisiunii, pon-

tificatus nostri anno vi.

Dal. die 5 iunii 1510, pontlf. anno vi.

XXX.

Privilegia et gratiae praelatormn referen-

dariorum utrivsque signalufae Romani
Ponlifìcis.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Debita considcratione pensantes quan- Causa i<tiai

tum venerabiles Cratres episcopi ac dile-
"»^'""''»°''-
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Refprendarios

freai Seòis A-
posloiicae no-

larios et comi-

US Palalinos tkC

Tfrae uobilìla-

tìs litulo deco-

rai flc;

ctì filli in minorihu? constituti, utriusque

signaturae ,
supplicationum videlicet et

coramissionum, per nos seu in praesentia

nostra signandarum, infrascripti referen-

darii nostri, qui prae ceteris ofilcialibus

et ministris nostris propinquius nobis as-

sistunt, circa ipsas supplicationes et com-

missiones, prò nostro et Apostolicae Sedis

honore ac universalis Ecclesiae utilitate

et alias, gratis, prompta voluntate, inde-

fesse laborant, dignum, quin potius de-

bitum reputamns ut illos specialis bene-

volentiae favoribus amplectamur, ac prae-

claris dignitatum titulis decoremus et

alias nos eis (prout convenit) gratiosos

exhibeamus.

§ 1. Hinc est quod nos, felicis recorda-

tionis Leonis X et Clementis VII, Roma-

norum Ponlificum praedecessorum no-

strorum, vestigiis inhaerentes, eosdem in-

frascriptos referendarios nostros, qui prse-

lati ac etiam faniiliares et continui com-

mensales nostri existunt, condigni favoris

gratia et excellentiae dignitate sublimare,

ac opportunis favoribus munire volentes,

ipsosque referendarios ac eorum singulos

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti aliisque ecclesiasticis

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si quibus

vel quomodolibet innodati existunt, ad

effectum praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes, et

absolutos fore censentes, motu proprio,

non ad ipsorum referendariorum vel alio-

rum prò eis nobis super hoc oblatae pe-

tilionis instantiara, sed de nostra mera

deliberatione, et ex certa scientia, aucto-

ritate apostolica, tenore praesentium, pra;-

fatos referendarios et eorum singulos, qui

praesules non sunl, ac alios infrascriptos

et eorum singulos in nostros et diclae

Sedis nolarios graliose recipimus, eosque

et alios, qui praesules existunt, ac eorum
singulos in Sacri Palati! et Aulae Latera-

nonsis comites ; necnon qui nobiles non

sunt, nobiles facimus, conslituimus, ordi-